Проект

Российская Федерация

Новгородская область Любытинский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НЕБОЛЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от                   №

р.п. Неболчи

О внесении  изменений в Положение о земельном налоге
Совет депутатов Неболчского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в Положение о земельном налоге, утвержденное решением Совета депутатов Неболчского сельского поселения № 207 от 19.12.2019  «О земельном налоге», изложив подпункт 2 пункта 3.1 раздела 3  Положения о земельном налоге, в следующей редакции:
«2) малообеспеченные граждане (граждане с доходом ниже прожиточного минимума), которым предоставлены земельные участки для эксплуатации индивидуальных жилых домов, для ведения садоводства и (или) огородничества (документ, подтверждающий право налогоплательщика на данную налоговую льготу - уведомление о принятии решения о назначении государственной социальной помощи, выданное ГОКУ "Центр по организации социального обслуживания и предоставления социальных выплат")»
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник поселения» и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Проект внес ведущий специалист                                           Здрок С.Л.
При проведении первичной антикоррупционной экспертизы данного проекта положений, способствующих созданию условий для проявления коррупции, не выявлено.